平成 27 年 10 月 16 日

各 位

株式会社もみじ銀行

「YMFG もみじニューイヤーコンサート」開催のお知らせ

 もみじ銀行（頭取 野坂文雄）では、新春恒例の「YMFG もみじニューイヤーコンサート」を

次のとおり開催いたしますのでお知らせします。

なお、このコンサートは地域文化の向上を目的に、広島交響楽団とともに 1985 年から毎年開

催しており、今回の開催で通算 32 回目を迎えます。

1. 名 称  YMFG もみじニューイヤーコンサート

2. 日 時  2016 年 1 月 9 日（土） 開演：午後 3 時（開場：午後 2 時 30 分）

3. 会 場   広島文化学園 HBG ホール(広島市文化交流会館)
広島市中区加古町３－３

   ソリスト ： ピアノ 小山 実稚恵

4. 出 演  指 揮 ： 垣内 悠希

   管 弦 楽 ： 広島交響楽団

5. 曲 目

 モーツァルト：歌劇「フィガロの結婚」Ｋ．492 序曲

       交響曲第 41 番 ハ長調Ｋ．551「ジュピター」

シ ョ パ ン： ピアノ協奏曲第 1 番 ホ短調 Op．11

   Ｓ 席：前売り 3,500 円 当日 4,000 円

6. 入 場 料  Ａ 席：前売り 3,000 円 当日 3,500 円

 （全席指定）
 Ｂ 席：前売り 2,500 円 当日 3,000 円

学生券（B 席）：1,000 円（当日販売のみ、要学生証）

   平成 27 年 10 月 17 日（土）発売開始

   ・エディオン広島本店プレイガイド

   ・福屋八丁堀本店プレイガイド

7. 入場券販売所  ・福屋広島駅前店チケットサロン

   ・中国新聞社読者広報部 TEL 082-236-2455

   ・ローソンチケット L コード ６３３６１

   ・電子チケットぴあ P コード ２７７－３４９

8. 主 催  もみじ銀行・中国新聞社

    以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

カスタマーコミュニケーション部 広報室 前川 TEL:082-241-3043

	02_ニュースリリース原稿.pdf
	img-X16110303